
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 35955/23 - SPIS 13265/2019/JN 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
 
DATUM: 08.06.2023 

 

 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále jen zákon) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – 
hvězdárna Třebíč – digitální planetárium 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: přidělené zadavatelem 23030018 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
1.6. Limit zadávacího řízení Podlimitní 
 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje identifikační údaje 
vybraného dodavatele.  
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Název Sídlo, IČ Právní forma 

Nowatron Elektronik, 
spol. s r. o. 

Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5, 
IČ 45270007 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

3. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Zadavatel stanovil v Zadávací dokumentaci – Zadávacích podmínkách a požadavcích pro 
zpracování nabídky hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídky byla hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací 
dokumentaci – Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky podle 
nejnižší nabídkové ceny (vyjádřené v Kč vč. DPH).  



 
 
 
Č. j.: OMIM 35955/23 - SPIS 13265/2019/JN 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Pořadí účastníků stanovené na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo 
následující: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková cena  

Kč vč. DPH 

1. Nowatron Elektronik, spol. s r. o. 4.106.502,84 

2. Future Technology Systems s. r. o. 4.111.338,00 

Vybraný dodavatel Nowatron Elektronik, spol. s r. o. splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení. Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci předložením čestného prohlášení ze dne 
17.05.2023 podepsaného Ing. Pavlem Mihulou, jednatelem společnosti (originál – el. 
podpis). 

 

4. Poučení  
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Jelikož si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
V Třebíči dne 08.06.2023 

 
 
 
 
 
Miloš Hrůza 
místostarosta města 
 


		2023-06-08T11:34:50+0200




